
ZARZĄDZENIE NR 49/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zasad w zakresie zaciągania zobowiązań finansowych na realizację wydatków w kwocie co 
najmniej 10 000 zł w Urzędzie Miasta Kielce oraz jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726/ oraz § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady zaciągania zobowiązań finansowych na realizację wydatków w kwocie co najmniej 
10 000 zł.  

§ 2. Wydatki Miasta Kielce mogą być przeznaczane na cele określone w ustawie o finansach publicznych, 
a w szczególności zawarte w art. 44.  

§ 3. 1. Na każdym etapie realizacji planu finansowego wydatki w nim ustalone podlegają wtórnej ocenie, co
do celowości i zasadności zaciągania zobowiązania finansowego. 

2. Przed podjęciem decyzji o zaciągnięciu zobowiązania na realizację zadania zaplanowanego w planie 
finansowym o wysokości co najmniej 10 000 zł, kierownik jednostki organizacyjnej Miasta winien uzyskać 
akceptację Skarbnika Miasta.  

W tym celu składa do Skarbnika Miasta wniosek na formularzu, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Negatywna ocena wniosku oznacza brak, bądź ograniczenie wielkości wydatków.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów i kierownikom równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 
Kielce.  

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

49/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 7 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik 

ID: CLAVL-CEZES-CWYUZ-XTJLP-UIAGF. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 49/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zasad w zakresie zaciągania zobowiązań finansowych na realizację wydatków w kwocie co 
najmniej 10 000 zł w Urzędzie Miasta Kielce oraz jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726/ oraz § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady zaciągania zobowiązań finansowych na realizację wydatków w kwocie co najmniej 
10 000 zł.  

§ 2. Wydatki Miasta Kielce mogą być przeznaczane na cele określone w ustawie o finansach publicznych, 
a w szczególności zawarte w art. 44.  

§ 3. 1. Na każdym etapie realizacji planu finansowego wydatki w nim ustalone podlegają wtórnej ocenie, co
do celowości i zasadności zaciągania zobowiązania finansowego. 

2. Przed podjęciem decyzji o zaciągnięciu zobowiązania na realizację zadania zaplanowanego w planie 
finansowym o wysokości co najmniej 10 000 zł, kierownik jednostki organizacyjnej Miasta winien uzyskać 
akceptację Skarbnika Miasta.  

W tym celu składa do Skarbnika Miasta wniosek na formularzu, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Negatywna ocena wniosku oznacza brak, bądź ograniczenie wielkości wydatków.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów i kierownikom równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 
Kielce.  

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

49/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 7 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik 

ID: CLAVL-CEZES-CWYUZ-XTJLP-UIAGF. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/FECF5CBB-9B75-434E-9FA4-38198B96BD39/Zalacznik1.docx

